
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕЛЕУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 августа 2023 года                                №   22-од 

п. Большие Леуши 

 

«Об открытии школьного спортивного клуба «СТАРТ»» 

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.  Открыть на базе МБОУ «Большелеушинская СОШ» физкультурно – 

оздоровительное направление в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК 

«СТАРТ») 

2. Назначить педагога физической культуры Туркину Е.Н., руководителем ШСП 

«СТАРТ» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директора школы: ______________ /Щенникова С.А./ 

 

С приказом работники ознакомлены:  

 

_______________  /Туркина Е.Н./  

 

 

 

 


